Yani "**ilâ**" da bulunması olayı bunlardan birine örnek olabilir.

Kaynaklarda çok değişik şekilde ve uzunca anlatılan olay. Buhari ve Müslim'in Hz. Aişe (r.a.)'dan rivâyetlerine göre şöyle cereyan etmiştir: Hz. Aişe diyor ki: "**Rasûlullah (s.a.s.) hanımlarından Cahş'ın kızı Zeyneb (20/641)'in yanında bulunuyordu. Zeyneb'in ona bal şerbeti ikram ettiğini biliyorduk. Hafsa (45/665) (r.a.) ve ben aramızda şöyle anlaştık. Rasûlullah Zeyneb'in hücrelerinden çıktıntan sonra, hangimize gelirse O, Rasûlullah'a: "Meğafir<sup>108</sup> mi yedin? senden meğafir kokusu alıyorum**" diyecekti. Hz. Peygamber Zeyneb (r.a.)'nın hücrelerinden çıktıktan sonra Hz. Hafsa'nın hücrelerine giderler.